




Od: "Libor Kopecký" <kopecky.polz@email.cz>

Komu: <pavlunmilan@centrum.cz>

Předmět: Zadávací dokumentace veřejné zakázky "Stroje a zařízení"

Datum: 24.04.2013 16:01

Velikost: 8,1 kB

Dobrý den

Dle našeho telefonického rozhovoru posílám oficiální dotaz k zadávacím podmínkám. 

Technické kvalifikační předpoklady

Pro samostatnou část „A - C“předmětu zakázky:

Dle § 56 odst. 1 písm. f) zákona – prohlášení o shodě

Rozsah požadovaných informací a dokladů:

Uchazeč ve své nabídce doloží ke každému nabízenému plnění dle předmětu této zakázky doklad

prokazující shodu nabízeného zboží vydaný příslušným orgánem o tom, že výrobek splňuje požadavky

technických předpisů platných v ČR a že byl dodržen stanovený postup při posouzení shody.

Otázka: Pokud zařízení nebylo doposud vyrobeno, není možné v nabídce předložit doklad, prokazující 
shodu splňující požadavky technických předpisů platných v ČR.

                Existuje jiná možnost prokázání shody zařízení, které teprve bude vyrobeno?

Pokud to takhle nebude stačit, prosím dejte vědět, předělám to.

Děkuji

s pozdravem Libor Kopecký

Polz Instruments s.r.o.

Okružní 2326

544 01 Dvůr Králové n. L.

tel: +420 725 500 926

email: kopecky.polz@email.cz

www.polz.cz

Stránka č. 1 z 2Centrum mail

17.10.2013http://mail.centrum.cz/print.php?msg_id=004d000000b9000142fc018fdb3b






